長  交  協  第 ６ 号
令 和 元 年 ７ 月 ２ ６ 日

長岡市地域公共交通協議会 委員 様

長岡市地域公共交通協議会
会長 長岡市都市整備部長 茂田井 裕子

令和元年度 第２回長岡市地域公共交通協議会の書面協議について

 盛夏の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 この度、地域公共交通を確保するため、路線バスの経路変更及び見附市へのデマンド

型乗合タクシー延伸運行の依頼を検討しております。
つきましては、本件について書面にて協議をさせていただきますので、ご多用のとこ

ろ大変恐縮ですが、下記のとおりご回答いただきますようお願いいたします。

記

１ 協議内容     別紙のとおり

２ 回答方法     別紙「回答書」をご記入のうえ、令和元年８月２日（金）まで

にＦＡＸによりご回答ください。

                    担当：交通政策課交通政策係

電話 ０２５８－３９－２２６７
FAX ０２５８－３９－２２９３